МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

13.11.2023.                                                                                                    № 659

О закреплении наставнических групп

МАОУ СОШ № 4

        На основании приказа Министерства образования и науки Пермского

края от 07 апреля 2021г. № 26-01-06-355 «Об утверждении Концепции

региональной системы научно-методического сопровождения и

обеспечения профессионального развития педагогических работников и

управленческих кадров Пермского края» (в редакции от 7 апреля 2021 г. №

26-01-06-355); приказа Управления образования администрации

Чайковского городского округа от 13 марта 2021 г. № 07-01-05-09 «О

внедрении целевой модели наставничества в Чайковском городском

округе», Концепции развития МАОУ СОШ № 4 на 2020 – 2025 гг.; в

соответствии с письмом Управления образования Администрации

Чайковского городского округа «О направлении информации» от 16.10.2023

года № 07-01-28-2127,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать краткосрочное наставничество в группах до 10.11.2023

года.

2.  Утвердить список наставников по вопросу «Организация работы в

Сферум» в следующем составе:

Иванова Татьяна Васильевна;

Романенко Ирина Владимировна;

Афанасьева Елена Александровна;

Деревенец Илья Иванович;

Зайцева Галина Николаевна;

Аникина Ольга Николаевна.

3. Утвердить состав групп краткосрочного наставничества МАОУ СОШ

№ 4 (Приложение 1).

4. Наставникам разработать программы наставничества по вопросу

«Организация работы в Сферум»

5. Рассмотреть возможность поощрения наставников по результатам

реализации программ «Организация работы в Сферум».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Краюхину Ларису

Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4»:            О.М. Зорина

Приложение 1

к приказу «О закреплении

наставнических пар МАОУ

СОШ № 4» от 13.11.2023г.

№

Состав групп

краткосрочного наставничества

МАОУ СОШ № 4

Наставник  Наставляемый Срок программы

Иванова Татьяна

Васильевна

Чайкина Светлана Александровна

10.11.2023 –

10.01.2024

Лопатина Марина Викторовна

Гвоздкова Светлана Анатольевна

Ехлакова Ольга Леонидовна

Мелендина Наталья Николаевна

Чепкасова Елена Михайловна

Романенко Ирина

Владимировна

Двинянина Ольга Владимировна

10.11.2023 –

10.01.2024

Яшенина Людмила Ивановна

Дылдина Надежда Асильбековна

Сергеева Елена Евгеньевна

Ныробцева Людмила Владимировна

Афанасьева Елена

Александровна

Пименова Елена Витальевна
10.11.2023 –

10.12.2023
Сырбачева Ирина Владимировна

Балабанова Марина Николаевна

Деревенец Илья

Иванович

Петербургская Ксения Алексеевна
10.11.2023 –

10.12.2023
Котельникова Ирина Владимировна

Порываева Юлия Николаевна

Зайцева Галина

Николаевна

Мясникова Татьяна Владимировна

10.11.2023 –

10.12.2023

Фахрутдинова Лилия Александровна

Гиляшова Светлана Витальевна

Попелло Инна Петровна

Аникина Ольга

Николаевна

Яковлева Ольга Владимировна

10.11.2023 –

10.12.2023

Кожухарь Виктория Александровна

Десяткова Оксана Александровна

Шишкина Ольга Владимировна